MEMORANDO	SEI	Nº	25630133/2025	-	SES.UAD.ACM

Joinville,	29	de	maio	de	2025.
À
SAP.LCT

Assunto:	Análise	de	amostras-	Pregão	Eletrônico	075/2025.
Objeto:	Aquisição	de	Materiais	de	Enfermagem	-	fios	cirúrgicos.

Encaminhamos	as	informações	das	amostras	já	avaliadas	por	esta	Secretaria	da	Saúde:

Atenciosamente,

Documento	assinado	eletronicamente	por	Ivosney	Joao	Leite	Bueno,	Coordenador(a),	em
29/05/2025,	às	14:37,	conforme	a	Medida	Provisória	nº	2.200-2,	de	24/08/2001,	Decreto	Federal
nº8.539,	de	08/10/2015	e	o	Decreto	Municipal	nº	21.863,	de	30/01/2014.

A	autenticidade	do	documento	pode	ser	conferida	no	site	https://portalsei.joinville.sc.gov.br/	informando	o	código
verificador	25630133	e	o	código	CRC	03018064.

Rua	Doutor	João	Colin,	2719	-	Bairro	Santo	Antônio	-	CEP	89218-035	-	Joinville	-	SC	-	www.joinville.sc.gov.br

24.0.219769-7
25630133v5

Ite
m

Material/Serviço Fornecedor Marca Parecer

51 916992	-	FIO
MONONYLO	N	2.0	C/
AG.	T	3/8	2.5	CM

ALTERMED	MATERIAL	MEDICO
HOSPITALAR	LTDA

MEDIX	mod.	9828 Amostra	aprovada
conforme	SEI	nº
25630123

Memorando 25630133         SEI 24.0.219769-7 / pg. 1

FORMULÁRIO PARECER TÉCNICO ANÁLISE DE AMOSTRA

Trata-se de análise técnica de material ofertado em Processo Licitatório

PREGÃO ELETRÔNICO: 75/2025
ITEM: 51
916 992 - FIO MO N ON YLO N 2.0 C/  AG. T 3 !8  2 .5 CM FI O C IR UR G IC O MO N OF I L AM E N TAR . DE P O LI AM ID A,

CO R P RETA. ESP ESSURA 2.0. CO M 45 CM DE CO M P RI M E NTO . AGIJLI-lA 3/8 DE CI RC U LO . PONTA

TR I AN G UL AR M ED I ND O  2 . 5  C M , E STE RI L .  D ES C AR TAVE L . E MB ALAD A I ND I VI D U AL M EN TE E M F OR M A D E

SACH E  C O M ABE R TU R A ASS E P TI CA.  Q U E N AO  P E R MI TA A P ER F UR ACAO  G ARAN TI N DO  A E STE RI L IZ ACAO

E P R EVE NI ND O CO N TR A AC I DE N TE S . A EM B AL AGE M DE VE P ERM ITIR A RE TI R AD A FACIL DO FIO.

C O N S TAN D O DADO S DE ID EN TI F IC AC AO . LOTE, TIP O E DATA DE ES TER I L IZ ACAO . P R OC ED E NC IA.

VALI DADE ,  I SE NC AO / RE GI STR O NO  M .S .  ANVIS A. VALI DAD E MI NI M A 2 0  M ES E S AP OS  EM IS SAO D A NF  D E

ENTREGA.

FORNECEDOR : ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA

MARCA: MEDIX Modelo 9828

LOTE: 240325

REGISTRO (ANVISA): 80495519040

QUANTIDADE RECEBIDA PARAANÁLISE: 03 unidades

AVALIAÇÃO TÉCNICA
EMBALAGEM
Apontamentos:

Adequada ( ) Inadequada ( ) Não se aplica

ATENDIMENTO AO DESCRITIVO
Apontamentos:

( - Ade qua da  ( ) Inadequada ( ) Não se aplica

FUNCIONALIDADE / UTILIZAÇÃO PRÁTICA
Apontamentos:

Adequada ( ) Inadequada ( ) Não se aplica

CONCLUSÃO ,APROVA O PRODUTO: _K ) SIM ( ) NÃO

JUSTIFICATIVA: E - y

DATA:

:xC

ASSINATURA DO PRQF SSIOF AU CARIMBO
v //

Aberto K Mtyamoto
Ortopediae Traumatologia

CRM - 26706 TEOT 15396

Análise de amostra item 51- empresa Altermed (25630123)         SEI 24.0.219769-7 / pg. 2

	Memorando 25630133
	Análise de amostra item 51- empresa Altermed (25630123)